



Fone: 47 3404-3710

Data Emissão: 15/01/2009

E-mail :

Observação: ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE CONJUNTO LIMITADOR, PRENDEDOR DO VARÃO CREMONA, VARÃO CREMONA INFERIOR E VARÃO CREMONA SUPERIOR EM AÇO INOX. NÃO ESTÃO INCLUSOS NO FORNECIMENTO O FECHO E OS TERMINAIS DO CREMONA.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
0442.014.117		PÇ ITEM - SUPORTE DO VARÃO LIMITADOR	6,000	13,80	82,80	12,00	15,00	12,42	95,22
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0442.014.118		PÇ ITEM - LINGUETA DO LIMITADOR	3,000	19,50	58,50	12,00	15,00	8,78	67,28
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0442.014.119		PÇ ITEM - TRAVA DA LINGUETA	6,000	21,60	129,60	12,00	15,00	19,44	149,04
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0442.014.120		PÇ ITEM - LINGUETA DO LIMITADOR	3,000	19,50	58,50	12,00	15,00	8,78	67,28
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0442.014.121		PÇ ITEM - SUPORTE DO LIMITADOR	6,000	5,80	34,80	12,00	15,00	5,22	40,02
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0442.014.122		PÇ ITEM - PRENDEDOR DO VARÃO	12,000	2,90	34,80	12,00	15,00	5,22	40,02
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0442.014.123		PÇ ITEM - VARÃO CREMONA INFERIOR	3,000	15,60	46,80	12,00	15,00	7,02	53,82
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0442.014.124		PÇ ITEM - VARÃO CREMONA SUPERIOR	3,000	15,60	46,80	12,00	15,00	7,02	53,82
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
Class.Fiscal: 73269090									
TOTALS :					492,60			73,90	566,50